
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy 
z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2236). 

zarządzam co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2022 rok uchwalonym 
uchwałą Nr XLI/291/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

mgr Marek Goździewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03A54D8-5192-4A77-B3ED-B7B812732381. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 70/2022 
Data podjęcia 2022-11-21 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 6 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 021,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 021,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 021,00 

851   Ochrona zdrowia 420,00 
 85195  Pozostała działalność 420,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

420,00 

852   Pomoc społeczna 1 012,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 012,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 012,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 923 400,00 
 85395  Pozostała działalność 923 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 923 400,00 

855   Rodzina 12 614,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

112,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 12 502,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 502,00 

 Razem 944 467,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03A54D8-5192-4A77-B3ED-B7B812732381. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 70/2022 
Data podjęcia 2022-11-21 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 6 000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 018,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 858,22 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,96 
758   Różne rozliczenia -5 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 
  4810 Rezerwy -5 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 021,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

1 021,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 021,00 
851   Ochrona zdrowia 420,00 
 85195  Pozostała działalność 420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 
852   Pomoc społeczna 1 012,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 012,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 012,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 923 400,00 
 85395  Pozostała działalność 923 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 779 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 900,00 
855   Rodzina 12 614,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 112,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 502,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 502,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Razem: 944 467,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03A54D8-5192-4A77-B3ED-B7B812732381. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2022 r. 

Wydatki bieżące 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne wydatki 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 201

0 
617 572,27 617 572,27 617 572,27 10 302,25 607 270,0

2 
        

750 75011 201
0 

93 025 93 025 93 025 93 025          

751 75101 201
0 

1 709 1 709 1 709  1 709         

852 85228 201
0 

71 500 71 500 71 500 71 500          

855 85501 206
0 

3 269 589 3 269 589 3 269 589 10 789   3 258 800       

855 85502 201
0 

5 318 541 5 318 541 5 318 541 118 248 40 632  5 159 661       

855 85513 201
0 

89 604 89 604 89 604  89 604         

855 85503 201
0 

527 527 527  527         

851 85195 201
0 

1 050 1 050 1 050  1 050         

801 80153 201 45 031 45 031 45 031  31 698,67 13 332,3        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03A54D8-5192-4A77-B3ED-B7B812732381. Podpisany Strona 1



0 3 
852 85219 201

0 
13 702 13 702 13 702 1 012 190,00  12 500,00       

852 85295 201
0 

1 155 600 1 155 600 1 155 600 16 731 6 289,00  1 132 580,0
0 

      

Ogółem  10 677 450,2
7 

10 677 450,2
7 

10 677 450,2
7 

321 607,2
5 

778 969,6
9 

13 332,3
3 

9 563 541,0
0 

      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03A54D8-5192-4A77-B3ED-B7B812732381. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

